מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד ארי מנזין
בית משפט השלום באילת

[28.07.2024]
כבוד השופט גיל אדלמן

גזר דין
השתלשלות העניינים העובדתית

1. הנאשם, פלוני (להלן: הנאשם) הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה סתם - בן
זוג עבירה לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: החוק); תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג לפי

סעיף 382 (ג) לחוק; היזק לרכוש במזיד עבירה לפי סעיף 452 לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בחלק הכללי, במועד הרלוונטי היו הנאשם ופלונית(להלן: המתלוננת) נשואים

כ- 5 שנים ומתגוררים ברחוב XXXXXXXבXXXX(להלן: הדירה).

פיצוי - הנאשם ישלם למתלוננת, ע"ת 1 פיצוי בסך 4,000 ₪. הפיצוי ישולם תוך 120 יום ויבוצע לקופת בית

המשפט, וממנה יועבר למתלוננת. המאשימה תעביר למזכירות טופס פרטי ניזוק בתוך 14 ימים.
מוצגים - כל המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו, לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ד, 28 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.